[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 «Приморское   городское   поселение»

Выборгского района  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» декабря  2014 года

           №  206
«О внесении изменений в постановление администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 133 от 02 августа 2013 года «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В связи с изменениями состава совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», кадровыми изменениями в составе администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  № 133 от 02 августа 2013 года «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», следующие изменения:

- исключить из состава комиссии Рогова С.В., исполняющего обязанности главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

- исключить из состава комиссии  Журавлеву Л.А., ведущего специалиста администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

- исключить из состава комиссии Сухову Н.Ю., директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Приморская средняя общеобразовательная школа»;
- исключить из состава комиссии Громову Г.Л., депутата совета депутатов 2 созыва муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
- включить в состав комиссии Лихачева Александра Ивановича, ведущего специалиста  администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

-  включить в состав комиссии Главацкого Михаила Юрьевича, депутата совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
- назначить председателем комиссии Слобожанюк Светлану Владимировну, заместителя главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

- назначить заместителем председателя комиссии Костылькову Светлану Ивановну, ведущего специалиста - главного экономиста администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.В.Столяров
Разослано: дело,  члены комиссии по списку, прокуратура

УТВЕРЖДЕНО
  постановлением администрации
МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
от  05.12.2014  №  206
(приложение)

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В  МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:

	СЛОБОЖАНЮК
Светлана

Владимировна
	-
	Заместитель главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии:

	КОСТЫЛЬКОВА
Светлана

Ивановна
	-
	Ведущий специалист – главный экономист администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	ХУХАРЕВА

Марина
Эриковна
	-
	Ведущий специалист  администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	ЛИХАЧЕВ

Александр

Иванович
	-
	Ведущий специалист  администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	ГЛАВАЦКИЙ
Михаил

Юрьевич
	-
	Депутат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	ЖИХРОВА

Людмила

Рафаиловна
	-
	Председатель  Приморской первичной организации инвалидов Выборгской районной организации Всероссийского общества инвалидов